MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DE SÃO PAULO
DIRETORIA GERAL DO CAMPUS SÃO PAULO

São Paulo, 19 de fevereiro de 2018.

Segunda Chamada -  EDITAL IFSP nº 614/2017

Da Comissão Examinadora do Processo Seletivo, para ingresso no primeiro semestre de 2018, do
curso de Pós-Graduação Stricto Sensu Mestrado Profissional em Ensino de Ciências e Matemática
do IFSP – Campus São Paulo.

Conforme critérios assinalados no edital IFSP nº 614/2017, abaixo apresentamos os nomes dos
candidatos para a Segunda Chamada do referido Processo Seletivo.

• Arthur Lazaro Batistela (Grupo 5)

• Janaína Conceição de Assis (Grupo 2)

Infomamos ainda que a matrícula ocorrerá no dia 20 de fevereiro de 2018.

Atenciosamente,

Profa. Dra. Elaine Pavini Cintra1
Presidente da Comissão Examinadora do Processo Seletivo do curso de Pós-Graduação Stricto Sensu de

Mestrado Profissional em Ensino de Ciências e Matemática do IFSP - Campus São Paulo

1 A versão assinada encontra-se disponível na Secretaria de Pós - Graduação